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FOODSERVICE

Quality Attribute Sheet for:

Ingredient Statement: | Beef, Water, Contains 2% or less of: Salt, Spice, Sodium Lactate, Paprika, Hydrolyzed Soy Protein,
Garlic Powder, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Flavoring, Sodium Nitrite.

CONTAINS: SOY.

HEBREW NATIONAL Kosher Beef Franks 4-5 LB

UPC 7495618459

Allergens | Contains Soy
Nutritional Information: Product Facts
Per serving: 1 Frank (76g) Case Gross Weight 21 Ibs.
Calories 230 Case Net Weight 20 Ibs.
Calories from Fat 190 Case Volume 0.65 cu ft
% Daily Value Case Dimensions
(LXW XH) 15.88 X 11.38 X 6.25
Total Fat, 21g 32%
Pallet Tie X High 10X09 = 90
Saturated Fat, 8g 40% 9
Polyunsaturated Fat, 1g Shelf Life 100 Days
KEEP
M turated Fat, 10 .
onounsaturated ra 9 Storage Requirements REFRIGERATED
Trans Fat, 1g
Kosher Triangle K - Meat
Cholesterol, 40mg 13% g
Sodium, 690mg 29% Product not subject
BE Disclosure o US National
Total Carbohydrate, 2g 1% Bioengineered Food
Disclosure Standard
Dietary Fiber, Og 0%
Other Gluten Free
Sugars, O0g
. Country of Origin of
Protein, 9g Finished Product USA
Other GTIN #
Vitamin A - Total 0%
. CS 10074956184593
Vitamin C 0%
EA 00074956184596
Calcium 0%
PAL 50074956184591
Iron 6 %
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